
关于“2023 年-2026 年度摇号抽签业务第三方服务采

购（CGXZ-2023-038）”成交结果的公示 

 

采购方：深圳证券信息有限公司  

项目编号：CGXZ-2023-038  

项目名称：2023 年-2026年度摇号抽签业务第三方服务采购  

采购内容：2023 年-2026年度摇号抽签业务第三方服务 

采购方式：公开招标  

招标公告日期：2023 年 06 月 21 日  

成交候选人：画橙影业（深圳）有限公司   

成交价格(不含税)：￥6,919,303.02 元 

成交价格(含税)：￥6,988,496.04 元 

公示日期：2023 年 07 月 14日 17 时 00分至 2023 年 07 月 19 日 17

时 00分  

  

如有异议，请在公示期间内以书面形式并经署名或加盖投诉人公章反

馈至： 

深圳证券信息有限公司纪检办公室，邮箱：jjjc@cninfo.com.cn 

 


